
  

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

(dále jen „Výzva“) 

  

Zadavatel: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola eknomická 

 

IČO:   49 51 89 25 

SE SÍDLEM:  Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou  

ZASTOUPENÝ: RNDr. Andrejem Plecháčkem – ředitelem  

KONTAKTNÍ OSOBA: Zdeňka Štefková  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku, 

s názvem „„Pořízení 2 ks konvektomatů, 2 ks kondenzačních odsavačů par a příslušenství“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“). Níže jsou uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka 

realizována (zadávací podmínky). 

Veřejná zakázka je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim 

zákona. Obsahuje-li tato zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné 

ustanovení zákona analogicky. To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou 

zakázku v režimu zákona. 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva k podání nabídky a zadávací 

dokumentace. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na případné nejasnosti a chyby v 

předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky. 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je: Dodávka 2 ks konvektomatů, 2 ks kondenzačních 

odsavačů par a příslušenství pro školní jídelnu Dvořákova gymnázia a Střední 

odborné školy ekonomické v Kralupech nad Vltavou.  

 

 

1.1 Podrobná specifikace zakázky  

Elektrický bojlerový konvektomat (2 ks) 

 Počet vsunů 10 velikosti GN 1/1s roztečí 65 mm 

 Kapacita jídel na výdej 150-250 

 Orientace vsunů na šíři 

 Horký vzduch 30-300⁰ C, pára 30-130⁰ C 

 Kombinovaný režim  30-300⁰ C, řízení vlhkosti 0 -100 % 

 Regenerace potravin 

 Volba trvalého osvětlení (halogenové minimálně 2 žárovky) 

 Programování až 1000programů s 20-ti kroky 



2 

 Vícebodová teplotní sonda – minimálně 6-ti bodová 

 Trojité sklo rozvíratelné 

 Předem nainstalované programy – minimálně 300 programů 

 Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce 

 Program na sterilizaci a sušení 

 Nizkoteplotní pečení a Delta T vaření 

 Taktování  ventilátoru  

 Regulace rychlostí ventilátoru 

 Hladký ovládací panel s tlakovým 8“ dotykovým displejem bez knoflíků 

 Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 

 Klapka pro odtah přebytečné páry – automatická dle vlhkosti v komoře 

 Konektor na připojení k PC   

 Automatický start 

 Záznamník HACCAP  

 Automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemií 

 Chemická povrchová úprava varné komory s tepelnou izolací 

 Bezesváré zaoblené rohy varné komory 

 Vyvíječ páry bojlerový 

  

Příslušenství ke konvektomatu 

 Podstavec pro konvektomat 2 ks  

 Gastronádoby Vision Bake 1/1 GN, 10 ks  

 Automatický změkčovač vody 10 l 

 1 x balení tabletové sole do změkčovače (á 25 kg) 

 2 x balení mycí chemie, sypký detergent Active 

 1 x olejová pistole  

 

Kondenzační odsavač par umístěný nad  konvektomatem  (2 ks) 

 Rozměry s tolerancí 5% (š x v x h): 930x412x1129 

 Váha 60 kg 

 Celkový příkon 0,4 kW 

 Napájení 1N-/230V/50-60Hz 

 Hlučnost (min./max) 63dB/ 68dB 

 Maximální průtok vzduchu 1000 m3/hod 

 Automatické sepnutí odsavače po otevření dveří konvektomatu 

 Kompatibilita s konvektomatem 

 

Součásti dodávky 

 Doprava a stěhování 

 Zapojení zařízení a základní 2 hodinové zaškolení obsluhy 

 Minimálně 6-ti hodinové zaškolení odborným kuchařem 

 Ekologická likvidace stávajícího nefunkčního 1 ks konvektomatu 

 



3 

 

  

 

 1.2 Jiné požadavky  

 Zajištění servisu do 24 hodin od nahlášení poruchy 

 Záruka na zařízení minimálně 2 roky 

 

 Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 18. 6. 2020 v 10  hodin. Zájemce o výběrové 

řízení je povinen se této prohlídky zúčastnit z důvodu přesného nacenění  

případných víceprací, které nesmějí být účtovány později. Nabídky uchazečů, kteří 

se nezúčastní prohlídky, nebudou hodnoceny v rámci výběrového řízení. Zástupci 

účastníků, se v uvedenou dobu shromáždí před hlavním vchodem do budovy 

Dvořákova gymnázia a Střední odborné školy ekonomické, Dvořákovo náměstí 800, 

278 53 Kralupy nad Vltavou.Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění 

účastnit nejvýše 2 osoby. 

Kontaktní osobou Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění  

Zdeňka Štefková  , tel.: 607 985 033.  

e-mail: stefkova@dgkralupy.eu 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy 

účastníků, případné dotazy musí účastníci adresovat Zadavateli formou žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 661 157  Kč bez DPH;  800 000 Kč s DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení 

vyloučen. 

 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

2.1. Místo a termín plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola 

ekonomická – školní jídelna, Dvořákovo náměstí 800, Kralupy nad Vltavou  

Předpokládaná doba realizace – do 8 týdnů po podpisu smlouvy (srpen 2020) 

 

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

se Smlouvou a v termínech v jejím rámci uvedených 

 

3. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce 
opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a 



4 

označené „Veřejná zakázka „Pořízení 2 ks konvektomatů, 2 ks kondenzačních 
odsavačů par a příslušenství – Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa, na niž je 
možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek 

Adresa pro podání nabídky: Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou 
Obchodní firma / název:   Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 
     
Ulice:    Dvořákovo náměstí                                       
Číslo popisné:   800                      
Obec:                       Kralupy nad Vltavou                   
Poštovní směrovací číslo:    278 53 
Úřední hodiny:  Denně  8 – 15 hod 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 6. 2020 v 12:00 hodin. 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 

podána. 

4. Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu 

Veřejné zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) 

absolutní částkou v českých korunách.  

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše 

DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

5. Hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Kritérium:  

Váha: 

Nabídková cena v Kč včetně  DPH: 100 % 

 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v Kč včetně DPH. 

Nejúspěšnější nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší 

nabídkovou cenu při respektování všech podmínek a požadavků stanovených 

Zadavatelem.  

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena 

jako nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu než je předpokládaná 

hodnota, bude za zadávacího řízení vyloučen. 



5 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem jsou podrobně zapracovány 

do závazného návrhu Smlouvy, který je nedílnou součástí této Zadávací dokumentace a 

tvoří její Přílohu č. 2 

 

7. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace. Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele na uvedenou 

emailovou adresu nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na 

později doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a včas 

doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 

pracovních dnů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným 

způsobem jako výzvu k podání nabídky.  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti. 

 

8.  KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

8.1 Základní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení 

§ 74 odst. 1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně. 

 

Účastník prokáže základní způsobilost následujícími způsoby: 

(i) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona předložením výpisu 

z evidence Rejstříků trestů, 

(ii) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. c) předložením čestného 

prohlášení, 

(iii) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) předložením výpisu 

z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán 

Účastník prokáže základní způsobilost předložením Písemného čestného prohlášení. 

Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

8.2 Profesní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné 

zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

k předmětu.  



6 

K prokázání profesní způsobilosti lze využít čestného prohlášení dle vzoru 

uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

8.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázat technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 předložením: 

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud z 

předložených dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 3 letech 

realizoval minimálně 2 významné zakázky, kde je předmětem dodávka a instalace 

konvektomatů.. 

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění doložením seznamu významných zakázek, 

který musí obsahovat cenu a dobu poskytnutí významné služby a rovněž identifikaci 

objednatele, včetně kontaktní osoby, u níž je významnou službu možno ověřit. Seznam 

významných dodávek bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem  za účastníka 

zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo následně u vybraného dodavatele ověřit 

pravdivost vykazovaných významných zakázek přímo u objednatelů, a to zejména, zda je  

Realizovaná zakázka nadále provozuschopnáa funkční z hlediska účelu, za kterým byla 

pořízena. 

 

. 

9. Požadavky na obsah nabídky 

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku. Všechny listy 

nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, 

bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou 

očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně 

ověřené kopie požadovaných dokumentů. 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace 

b) Obsah nabídky 

c) Podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky 

d) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou 

osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník 

toto oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. 

 

 



7 

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno 

statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v 

takovém případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce. 

 

10. Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. 

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v 

ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí v 

poptávkovém řízení. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

  

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – závazný návrh smlouvy  

Příloha č. 3 – čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

 

 

V Kralupech nad Vltavou  dne 11. 6. 2020 

 

ZA:  

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 

Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou  

 

 

____________________________________ 

RNDr. Andrej Plecháček 


